
1 
 

 
Iepirkuma procedūras “Kabeļu uzmavu iegāde” (ID Nr.IPR-58384) 

Ziņojums 
sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu.  
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 
identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 
līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība „Sadales 
tīkls”.  
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-58384, IUB Sadales tīkls 2019/3.  
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: Kabeļu uzmavu iegāde.  
Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 10 iepirkuma daļās: 

1. daļa „Kabeļu gala apdares 1kV, eļļas-papīra izolācijas kabeļiem” (Kat.0909); 
2. daļa “Kabeļu gala apdares 1kV, XLPE izolācijas kabeļiem” (Kat.0909); 
3. daļa „Kabeļu nozaruzmavas 1kV” (Kat.0924); 
4. daļa „Kabeļu  savienojuma uzmavas 1kV, XLPE kabeļiem”( Kat.0922); 
5. daļa „Kabeļu pārejuzmavas 1kV”( Kat.0923,0922); 
6. daļa “Kabeļu gala apdares 20kV” (Kat.0902,0903); 
7. daļa „Kabeļu savienojuma uzmavas 10kV un 20kV, XLPE kabeļiem”( Kat.0915, 

0919); 
8. daļa „Kabeļu pārejuzmavas 10kV un 20kV” (Kat. 09015, 0917, 0919, 0921); 
9. daļa „Kabeļu pievienojuma adapteri 20kV”( Kat.0906); 
10. daļa “Kabeļu aksesuāri” (Kat.0908). 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2019.gada 24.maijā;  

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2019.gada 27.maijā.  
 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 
procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Zane Skulte, Jānis Kozlovskis, Aigars Ozoliņš, 
Zintis Ozoliņš, Marija Sališa, Tatjana Vasiļjeva. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums:  

- 2019.gada 21.februāra Rīkojums Nr.64 “Par komisijas izveidošanu iepirkumu 
procedūrai par kabeļu uzmavu iegādi”; 

- 2019.gada 26.jūlija Rīkojums Nr.221 “Par grozījumiem 2019.gada 21.februāra 
Rīkojumā Nr.64 "Par komisijas izveidošanu iepirkumu procedūrai par kabeļu uzmavu 
iegādi" 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Piedāvājumu  iesniegšanas termiņš: līdz 2019.gada 26.jūnija, plkst. 10:00. 



2 
 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to 
pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 
vai izmaksas:  
Daļa Nr. 1 - Kabeļu gala apdares 1kV, eļļas-papīra izolācijas kabeļiem (Kat.0909)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 14 949.10 
Energofirma "JAUDA" AS 13 358.66 
 
Daļa Nr. 2 - Kabeļu gala apdares 1kV, XLPE izolācijas kabeļiem (Kat.0909)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 83 363.12 
Energofirma "JAUDA" AS 71 978.37 
 
Daļa Nr. 3 - Kabeļu nozaruzmavas 1kV (Kat.0924)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
Energofirma "JAUDA" AS 22 350.00 
 
Daļa Nr. 4 - Kabeļu  savienojuma uzmavas 1kV, XLPE kabeļiem ( Kat.0922)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 64 160.86 
Energofirma "JAUDA" AS 82 492.00 
 
Daļa Nr. 5 - Kabeļu pārejuzmavas 1kV ( Kat.0923,0922)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 129 814.37 
Energofirma "JAUDA" AS 106 994.66 
 
Daļi Nr. 6 - Kabeļu gala apdares 20kV (Kat.0902,0903)  
Pretendents Cena EUR bez PVN  
"Elko" SIA 277 022.46 
Energofirma "JAUDA" AS                    232 731.43 
"EnergoPro" SIA 459 097.93 
"SLO Latvia" SIA 318 284.00 
 
Daļi Nr. 7 - Kabeļu savienojuma uzmavas 10kV un 20kV, XLPE kabeļiem ( 
Kat.0915, 0919)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 372 166.98 
Energofirma "JAUDA" AS 363 290.16 
"SLO Latvia" SIA 372 110.00 
 
Daļa Nr. 8 - Kabeļu pārejuzmavas 10kV un 20kV (Kat.09015,0917,0919,0921)  
Pretendents Cena EUR bez PVN  
"Elko" SIA 305 168.41 
Energofirma "JAUDA" AS 331 510.41 
"SLO Latvia" SIA 349 816.00 
 
Daļa Nr. 9 - Kabeļu pievienojuma adapteri 20kV( Kat.0906)  



3 
 

Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA                         334 045.38 
  Energofirma "JAUDA" AS 313 424.80 
“EnergoPro” SIA  512 422.34 
"SLO Latvia" SIA 352 338,00 
 
Daļa Nr. 10 - Kabeļu aksesuāri (Kat.0908)  
Pretendents Cena EUR bez PVN 
"Elko" SIA 31 524.31 
Energofirma "JAUDA" AS 38 886.74 
 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti 
www.eis.gov.lv, 2019.gada 26.jūnijā plkst.10.00.  
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
7.1. Piedāvājumi kuri noraidīti un nav vērtēti: 
SIA "EnergoPro" un SIA "SLO Latvia" iesnieguši piedāvājumu iepirkuma 9.daļai, 
precei kas nav novērtēta saskaņā ar AS "Sadales tīkls" materiālu atbilstības 
novērtēšanas sistēmu un piedāvātā prece nav iekļauta AS Sadales tīkls" Materiālu 
reģistrā, saskaņā ar nolikuma 3.2. punktā. 
 
7.2. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 
Daļas  
Nr. 

Daļas nosaukums Daļas uzvarētājs 
Līguma summa, 
EUR 

1 
Kabeļu gala apdares 1kV, eļļas-
papīra izolācijas kabeļiem 
(Kat.0909) 

AS Energofirma "JAUDA" 13 358.66 

2 
Kabeļu gala apdares 1kV, 
XLPE izolācijas kabeļiem 
(Kat.0909) 

AS Energofirma "JAUDA" 71 978.37 

3 
Kabeļu nozaruzmavas 1kV 
(Kat.0924) 

AS Energofirma  "JAUDA" 22 350.00 

4 
Kabeļu  savienojuma uzmavas 
1kV, XLPE kabeļiem ( 
Kat.0922) 

SIA "ELKO" 64 160.86 

5 
Kabeļu pārejuzmavas 1kV ( 
Kat.0923,0922) 

AS Energofirma "JAUDA" 106 994.66 

6 
Kabeļu gala apdares 20kV 
(Kat.0902,0903) 

AS Energofirma "JAUDA" 232 731.37 

7 
Kabeļu savienojuma uzmavas 
10kV un 20kV, XLPE kabeļiem 
( Kat.0915, 0919) 

SIA "ELKO" 278 749.41 

8 
Kabeļu pārejuzmavas 10kV un 
20kV 
(Kat.09015,0917,0919,0921) 

SIA "ELKO" 305 168.41 

9 
Kabeļu pievienojuma adapteri 
20kV( Kat.0906) 

AS Energofirma "JAUDA" 313 424.80 

10 Kabeļu aksesuāri (Kat.0908) SIA "ELKO" 31 503.41 
Kopā, EUR 1 440 419.95  



4 
 

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums (cena EUR bez PVN): 
Saskaņā ar nolikuma 21.2. punktu tika pārbaudītas aritmētiskās kļūdas pretendentu 

cenu piedāvājumos. 
Tika konstatētas aritmētikas kļūdas, kas tika labotas ņemot vērā aritmētikas likumus: 
SIA "Elko": 
- 7.daļa "Kabeļu savienojuma uzmavas 10kV un 20kV, XLPE kabeļiem" ( Kat.0915, 

0919) - 278 749,41 EUR bez PVN; 
- 10. daļa "Kabeļu aksesuāri" (Kat.0908) - 31 503,41 EUR bez PVN. 
AS Energofirma "Jauda": 
- 6. daļa "Kabeļu gala apdares 20kV" (Kat.0902,0903) - 232 731,37 EUR bez PVN; 
- 7.daļa "Kabeļu savienojuma uzmavas 10kV un 20kV, XLPE kabeļiem" ( Kat.0915, 

0919) - 363 584,76 EUR bez PVN. 
7.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 
daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, 
ņemot vērā tikai vienu kritēriju - piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko 
piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 
zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma daļā. 
 
8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās 
vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, 
kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms. 
 
9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 
iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 
 
10. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai ja piedāvājumu 
iesniedzis tikai viens piegādātājs: nav attiecināms 
 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt 
vai izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 
 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 
piedāvājumu par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti 
lētu. 
 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: piedāvājumu iesniegšanai tika 
izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 
 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu 
konflikti nav konstatēti. 


